Informe de estados correspondiente a:10/09/2020

ESTADO No. 101

Radicacion

76001311001220160031300

76001311001220180014900

76001311001220190025700

76001311001220190040400

76001311001220190042100

76001311001220190057700

76001311001220200016000

76001311001220200018400

76001311001220200023600

76001311001220200023900

76001311001220200024300

Clase de

Proceso

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Liquidacion
Sucesoral y

Demandante

MARTHA EUGENIA RODAS
RUEDA

CARLOS ALBERTO JIMENEZ
FRANCO

LEONOR CORTES RENDON

DAYRA FAISURY DORADO
GOMEZ

CESAR AUGUSTO
MARMOLEJO

LUZ STELLA VINASCO

SANDRA LORENA BERNAL
MUNOZ

CLAUDIA ANDREA ORDONEZ
VICTORIA

ELIANA ANDREA LOAIZA
CANO

PUEBLIA TEODOLINDA
CAICEDO QUINONEZ

MARIANA DE JESUS BURGOS
SILVA'Y OTROS

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Demandado

JOSE DE LOS SANTOS
RODAS HENAO

SANDRA BARA JIMENEZ

ABELARDO AGUILAR
LOPEZ

LEIDY JOANNA DORADO
OBANDO

GRACE ANDREA SOLARTE
CONDE

GIOVANY ARNULFO
NIEVAS VINASCO

ALVARO ANTIA
SAAVEDRA

DUVAN MARTIN MARIN
ARIAS

GUSTAVO ALONSO
ORREGO

MARIO APOLINAR
ARIZALA

CTES: JUAN JOSE
DONATILO BURGOS Y

LISTADO DE ESTADO

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. AUTO ACEPTA CAUCION Y
DECRETA MEDIDA CAUTELAR. VER ESTADOS WEB

(2).

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS.
Miércoles 24 de febrero de 2021 9:00am. Ver
estados web (2).

Auto de Tramite OBS. 4 .Auto pone en
conocimiento informe Sociofamiliar. Ver estados
web.

Auto de Tramite OBS. 4. Auto pone en
conocimiento Informes Sociofamiliar y entrevista
menor. Ver estados web.

Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO TIENE
POR SUBSANADA DEMANDA DE RECONVENCION -
ORDENA CORRER TRASLADO EXCEPCIONES DE
MERITO (5 DIAS). (Ver estados y traslados web)

Auto tiene por notificado por conducta concluyente
OBS. (1) AGREGA NOTIFICACIONES PERSONALES
Y POR AVISO - TIENE NOTIFICADOS POR
CONDUCTA CONCLUYENTE A LUZ STELLA NIEVAS
Y GIOVANNY NIEVAS - RELEVA CURADOR AD
LITEM. Ver estados web

Auto ordena correr traslado OBS. (1) CORRE
TRASLADO EXCEPCION PREVIA (3 DIAS). Ver
estados y traslados web

Auto de Tramite OBS. (1) AGREGA NOTIFICACIO
PERSONAL - AGREGA NOTI X AVISO SIN
CONSIDERACION Y REQUIERE (ver estados web)

Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web

().
Auto inadmite demanda OBS. (1) ver estados web

Auto resuelve retiro demanda OBS. (1) ACEPTA
RETIRO DEMANDA SIN LUGAR A DESGLOSE

Fecha Registro

08/10/2020

08/10/2020

08/10/2020

08/10/2020

08/10/2020

08/10/2020

08/10/2020

08/10/2020

08/10/2020

08/10/2020

08/10/2020

Folio

Cuaderno



Procesos EMPERATRIZ SILVA DE
Preparatorios BURGOS

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/09/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



