REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/09/2020

ESTADO No. 101

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220160031300	Verbal	MARTHA EUGENIA RODAS RUEDA	JOSE DE LOS SANTOS RODAS HENAO	Auto de Trámite OBS. AUTO ACEPTA CAUCION Y DECRETA MEDIDA CAUTELAR. VER ESTADOS WEB (2).	08/10/2020		
76001311001220180014900	Verbal	CARLOS ALBERTO JIMENEZ FRANCO	SANDRA BARA JIMENEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Miércoles 24 de febrero de 2021 9:00am. Ver estados web (2).	08/10/2020		
76001311001220190025700	Verbal	LEONOR CORTES RENDON	ABELARDO AGUILAR LOPEZ	Auto de Trámite OBS. 4 .Auto pone en conocimiento informe Sociofamiliar. Ver estados web.	08/10/2020	1	
76001311001220190040400	Verbal	DAYRA FAISURY DORADO GOMEZ	LEIDY JOANNA DORADO OBANDO	Auto de Trámite OBS. 4. Auto pone en conocimiento Informes Sociofamiliar y entrevista menor. Ver estados web.	08/10/2020	1	
76001311001220190042100	Verbal	CESAR AUGUSTO MARMOLEJO	GRACE ANDREA SOLARTE CONDE	Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO TIENE POR SUBSANADA DEMANDA DE RECONVENCION - ORDENA CORRER TRASLADO EXCEPCIONES DE MERITO (5 DIAS). (Ver estados y traslados web)	08/10/2020		
76001311001220190057700	Verbal	LUZ STELLA VINASCO	GIOVANY ARNULFO NIEVAS VINASCO	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. (1) AGREGA NOTIFICACIONES PERSONALES Y POR AVISO - TIENE NOTIFICADOS POR CONDUCTA CONCLUYENTE A LUZ STELLA NIEVAS Y GIOVANNY NIEVAS - RELEVA CURADOR AD LITEM. Ver estados web	08/10/2020		
76001311001220200016000	Verbal	SANDRA LORENA BERNAL MUÑOZ	ALVARO ANTIA SAAVEDRA	Auto ordena correr traslado OBS. (1) CORRE TRASLADO EXCEPCION PREVIA (3 DIAS). Ver estados y traslados web	08/10/2020		
76001311001220200018400	Verbal	CLAUDIA ANDREA ORDOÑEZ VICTORIA	DUVAN MARTIN MARIN ARIAS	Auto de Trámite OBS. (1) AGREGA NOTIFICACIO PERSONAL - AGREGA NOTI X AVISO SIN CONSIDERACION Y REQUIERE (ver estados web)	08/10/2020		
76001311001220200023600	Verbal	ELIANA ANDREA LOAIZA CANO	GUSTAVO ALONSO ORREGO	Auto inadmite demanda OBS. Ver estados web (2).	08/10/2020		
76001311001220200023900	Verbal	PUEBLIA TEODOLINDA CAICEDO QUIÑONEZ	MARIO APOLINAR ARIZALA	Auto inadmite demanda OBS. (1) ver estados web	08/10/2020		
76001311001220200024300	Liquidación Sucesoral y	MARIANA DE JESUS BURGOS SILVA Y OTROS	CTES: JUAN JOSE DONATILO BURGOS Y	Auto resuelve retiro demanda OBS. (1) ACEPTA RETIRO DEMANDA SIN LUGAR A DESGLOSE	08/10/2020		

|--|

Número de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/09/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario